Boa Esperança, 16 de setembro de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10848/2024
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 3/2024

Autoria: Comissão de Finanças e Orçamento

CHARLES COSTALONGA LADISLAU - PSD, WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA -
PRD, SANDERSON VIANA ROSA - PSB

Ementa: Dispõe sobre prestação de contas anual da prefeitura, referente ao exercício de
2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Decreto Legislativo, para leitura e providências
necessárias.

Próxima Fase: Para conhecimento e encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500320039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500320039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003500320039003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 16/09/2024 16:26

Checksum: 4F2FFD0C9CB288C8BBEBAD53915C56596E47D2B86168FC1400BB63857D29667F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS